
5

7

4

8

1

2

6

8

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年1月18日（火）14回高知2日
 7R Ｂ－２　Ｂ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1600M  良   

【本賞金】1 着：1,000,000 円　／　2 着：350,000 円　／　3 着：200,000 円　／　4 着：150,000 円　／　5 着：100,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 カドフィール
父:ワールドエース  母:アンテプリッツ

牡  5 塚本雄大
56.0

1:47.9
(－)

5-4-3-1 40.2 － 5 459
(+3)

目迫大輔（高知）
（株）ファーストビジョン
荒木　貴宏

2 7 グランシュマン
父:ルーラーシップ  母:グランオマージュ

牡  7 林謙佑
56.0

1:48.4
(2 1/2)

4-5-4-4 40.5 － 2 499
(+1)

田中守（高知）
酒井孝敏
（有）社台コーポレーション白老ファ

3 4 ネルソンタッチ
父:ディープインパクト  母:マイジェン

牡  6 西川敏弘
56.0

1:48.8
(2)

6-6-6-3 40.6 － 1 493
(-1)

大関吉明（高知）
永谷友一郎
社台ファーム

4 8 バーントシェンナ
父:カネヒキリ  母:ランタナ

牝  8 妹尾浩一朗
54.0

1:49.0
(1)

1-1-1-2 41.6 － 4 466
(+2)

打越勇児（高知）
邑田昌平
北星村田牧場

5 1 ブラックマンバ
父:ダノンレジェンド  母:プリンセスボーラー

牡  4 岡村卓弥
56.0

1:49.1
(クビ)

7-7-7-5 40.6 － 3 441
(-3)

別府真司（高知）
吉橋英隆
神垣　道弘

6 2 アセイラント
父:ヤマニンセラフィム  母:ガーデンパラダイス

セン10 大澤誠志郎
56.0

1:49.6
(2 1/2)

8-8-8-8 41.0 － 7 542
(+9)

田中譲二（高知）
（同）ＪＰＮ技研
前谷　武志

7 6 エスシーヴァローナ
父:アサクサキングス  母:アリーペデ

牝  6 山崎雅由
54.0

1:50.2
(3)

3-3-5-7 42.5 － 6 502
(+5)

田中譲二（高知）
（同）ＪＰＮ技研
沼田　照秋

8 9 ムーランブラン
父:クロフネ  母:フェリーク

牝  6 郷間勇太
54.0

1:50.4
(1)

2-2-2-6 42.8 － 8 457
(0)

田中守（高知）
村上卓史
白井牧場

9 3 マトラッセ
父:ロードカナロア  母:シンコウローズ

牡  7 井上瑛太
56.0

1:50.4
(クビ)

9-9-9-9 41.1 － 9 479
(+4)

宗石大（高知）
（同）ＪＰＮ技研
岡田牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

8,9,6,7,5,4,1,2,3

8,9,6,5,7,4,1,2,3

8,9,5,7,6,4,1,2,3

5,8,4,7,1,9,6,2,3

払戻金
単 勝 5 1,650円

複 勝 5 180円

7 120円

4 100円

ワイド 5-7 590円

4-5 370円

4-7 150円

枠 連 5-7 2,680円

馬 連 5-7 2,260円

馬 単 5-7 7,180円

3連複 4-5-7 1,070円

3連単 5-7-4 20,400円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


