2022年1月18日(火)14回高知2日

2022-17310-1757 14-1817-1817-1817-1817-1817-1817-1817-18											
7	'n	B-2 B サラ系一般							【天候】	晴	【発走時間】 - ダ 1600M 良
【本賞金】1 着:1,000,000 円 / 2 着:350,000 円 / 3 着:200,000 円 / 4 着:150,000 円 / 5 着:100,000 円											
着	枠	馬競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	5	5 カドフィール 父:ワールドエース 母:アンテプリッツ	牡 5	塚本雄大 56.0	1:47.9 (-)	5-4-3-1	40.2	-	5	459 (+3)	目迫大輔 (高知) (株) ファーストビジョン 荒木 貴宏
2	7	7 グランシュマン 父:ルーラーシップ 母:グランオマージュ	牡 7	林謙佑 56.0	1:48.4 (2 1/2)	4-5-4-4	40.5	_	2	499 (+1)	田中守(高知) 酒井孝敏 (有)社台コーポレーション白老ファ
3	4	4 ネルソンタッチ 父:ディープインパクト 母:マイジェン	牡 6	西川敏弘 56.0	1:48.8 (2)	6-6-6-3	40.6	_	1	493 (-1)	大関吉明 (高知) 永谷友一郎 社台ファーム
4	8	8 バーントシェンナ 父:カネヒキリ 母:ランタナ	牝 8	妹尾浩一朗 54.0	1:49.0 (1)	1-1-1-2	41.6	_	4	466 (+2)	打越勇児(高知) 邑田昌平 北星村田牧場
5	1	1 ブラックマンバ 父:ダノンレジェンド 母:プリンセスボーラー	牡 4	岡村卓弥 56.0	1:49.1 (クビ)	7-7-7-5	40.6	_	3	441 (-3)	別府真司(高知) 吉橋英隆 神垣 道弘
6	2	2 アセイラント 父:ヤマニンセラフィム 母:ガーデンパラダイス	セン10	大澤誠志郎 56.0	1:49.6 (2 1/2)	8-8-8-8	41.0	_	7	542 (+9)	田中譲二(高知) (同)JPN技研 前谷 武志
7	6	6 エスシーヴァローナ 父:アサクサキングス 母:アリーペデ	牝 6	山崎雅由 54.0	1:50.2 (3)	3-3-5-7	42.5	_	6	502 (+5)	田中譲二(高知) (同)JPN技研 沼田 照秋
8	8	g ムーランブラン 父:クロフネ 母:フェリーク	牝 6	郷間勇太 54.0	1:50.4 (1)	2-2-2-6	42.8	_	8	457 (0)	田中守(高知) 村上卓史 白井牧場
9	3	3 マトラッセ 父:ロードカナロア 母:シンコウローズ	牡 7	井上瑛太 56.0	1:50.4 (クビ)	9-9-9-9	41.1	_	9	479 (+4)	宗石大(高知) (同)JPN技研 岡田牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	8,9,6,7,5,4,1,2,3
2コーナー	8,9,6,5,7,4,1,2,3
3コーナー	8,9,5,7,6,4,1,2,3
4コーナー	5,8,4,7,1,9,6,2,3

● 払戻金

単 勝	5	1,650円
複 勝	5	180円
	7	120円
	4	100円

ワイド	5-7	590円
	4-5	370円
	4-7	150円

枠 連	5-7	2,680円
馬連	5-7	2,260円
馬単	5-7	7,180円

3連複	4-5-7	1,070円
3連単	5-7-4	20,400円